Coffrets métal
pour intégration de cartes électroniques
ACM1
Notice technique
www.izyx-systems.com NTFR-ACM1-211007-B
1. CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
2. MONTAGE

6  Verrouiller et sécuriser le couvercle
 Par 2 vis 5
 Par la serrure à clé 6
 Par un plomb PS903KG (non fourni) 7
5
5
6
7
Pose à la verticale.Pose à l’horizontale
 5
3. MODULES ALIMENTATION COMPATIBLES
Références Type
Tension en
V DC
Courant Multivoies Chargeurs
PSXM-121.5 7M 12 V 1,5 A -
PSXM-1203 7M 12 V 3 A -
PSXM-1205 7M 12 V 5 A -
PSXMV-12034 7M 12 V 3 A  4 -
PSXMV-12054 7M 12 V 5 A  4 -
PSXMV-12058 10M 12 V 5 A  8 -
PSXMV-12088 10M 12 V 8 A  8 -
PSXMV-12034C 7M 12 V 3 A  4
PSXMV-12054C 7M 12 V 5 A  4
PSXMV-12058C 10M 12 V 5 A  8
PSXMV-12088C 10M 12 V 8 A  8
PSXM1201/2402 10M 12 V / 24 V 1 A / 2 A -
PSXM-241.5 7M 24 V 1,5 A -
PSXM-242.5 7M 24 V 2,5 A -
Batteries  8
Réfé-
rences
Modules